
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 253 DEL 12/07/2023

OGGETTO: SALA VIDEO-WALL CENTRO POLIFUNZIONALE PARADISO 
CONCESSIONE IN USO ALLA SOCIETA’ ACROPOLIS SPA

REGISTRO GENERALE NR.923

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 253

Oggetto:  SALA  VIDEO-WALL  CENTRO  POLIFUNZIONALE  PARADISO
CONCESSIONE IN USO ALLA SOCIETA’ ACROPOLIS SPA

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Premesso che:
 con nota prot. n. 4862 del 24/03/2023, l’Acropolis S.p.A, con sede ad Anacapri in via Capodimonte,

14 – P. IVA 13049100152 chiedeva la disponibilità della sala video wall M. Cacace, del centro
polifunzionale Paradiso, per il meeting, di un cliente della loro struttura alberghiera, da tenersi nei
giorni dal 25 al 27 luglio p.v., 

 per le vie brevi veniva comunicata alla suddetta società la disponibilità delle giornate richieste e che
il  costo  per  l’utilizzo  della  struttura,  delle  attrezzature  ivi  installate  e  dell’assistenza  tecnica
specializzata, per ogni singola giornata e delle aree esterne è pari ad € 600,00 oltre IVA;

 con successiva nota prot. 11772/2023  l’Acropolis S.p.A comunicava la necessità di utilizzare la sala
M. Cacace per la sola giornata del 26 luglio p.v. dalle ore 8.00 alle ore 13.00;

Visto che  la somma complessiva di € 600,00 oltre IVA, per complessivi 732,00 potrà essere introitata al
Capitolo 58606 codice di bilancio 3.0100.03 del bilancio corrente; 

DETERMINA

 di  concedere all’Acropolis  S.p.A,  con  sede  ad  Anacapri  in  via  Capodimonte,  14  –  P.  IVA
13049100152,  l’uso  della  sala  video-wall  M.  Cacace,  del  Centro  Polifunzionale  Paradiso,  delle
attrezzature ivi installate e dell’assistenza tecnica specializzata, dietro pagamento di un canone di €
600,00 oltre IVA al 22%, per un importo complessivo di € 732,00; 

 di dare atto che l’importo complessivo di € 732,00 verrà introitato al Capitolo 58606 codice di
bilancio 3.0100.03 del bilancio corrente;

 di dare atto, altresì, che la responsabilità derivante dall’utilizzo della struttura per qualsiasi danno a
persone o cose ricade esclusivamente a carico dalla citata Società;

 di trasmettere copia della presente alla Responsabile del Settore Finanze di questo Ente per gli
adempimenti di propria  competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
            AMMINISTRAZIONE
                f.to Sonia Guidetti  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

950

SALA VIDEO-WALL CENTRO POLIFUNZIONALE PARADISO CONCESSIONE IN USO ALLA
SOCIETA’ ACROPOLIS SPA

2023

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 253 Nr. adozione generale: 923
12/07/2023Data adozione:

12/07/2023

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

12/07/2023

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


